
20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Rio de Janeiro

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2018 (SRP)
  

Às 10:27 horas do dia 28 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. TAIANA
FORTUNATO ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23079028339201808, Pregão nº 00022/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ADOÇANTE
Descrição Complementar: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES CICLAMATO + SACARINA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.275 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3,1400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: VIPE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2300 e a quantidade de 4.275 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIPE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:

17.526.067/0001-67, Melhor lance: R$ 2,2300

Homologado 28/11/2018
10:27:53

TAIANA FORTUNATO
ARAUJO

 
Item: 2
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 75%
INPM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.438 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 G
Valor estimado: R$ 4,5600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,6800 e a quantidade de
2.438 FRASCO 500,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 2,6800

Homologado 28/11/2018
10:28:04

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 3
Descrição: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
Descrição Complementar: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 102
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.670 Unidade de fornecimento: CAIXA 40,00 UN
Valor estimado: R$ 3,1000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,4600 e a quantidade de
2.670 CAIXA 40,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 2,4600

Homologado 28/11/2018
10:28:14

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 



20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 2/6

Item: 4
Descrição: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
Descrição Complementar: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.218 Unidade de fornecimento: CAIXA 40,00 UN
Valor estimado: R$ 2,8200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,6300 e a quantidade de
3.218 CAIXA 40,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 2,6300

Homologado 28/11/2018
10:28:24

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 5
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, PESO MÍNIMO 2,20 G, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48.653 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 2,5400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2500 e a quantidade de
48.653 PACOTE 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 2,2500

Homologado 28/11/2018
10:28:35

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 6
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, PESO MÍNIMO 0,75 G, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.293 Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN
Valor estimado: R$ 1,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0600 e a quantidade de
22.293 PACOTE 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 1,0600

Homologado 28/11/2018
10:28:49

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 7
Descrição: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE
Descrição Complementar: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, AROMA LAVANDA, USO GERAL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.080 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6,0300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SANIGRAN LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,6600 e a quantidade de 2.080 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANIGRAN LTDA, CNPJ/CPF:

15.153.524/0001-90, Melhor lance: R$ 5,6600
Homologado 28/11/2018 TAIANA FORTUNATO



20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 3/6

10:29:04 ARAUJO

 
Item: 8
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTES, S E, COMPONENTE ATIVO
LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, RENDIMENTO 1/250 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.075 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Valor estimado: R$ 1,2800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a quantidade de
10.075 FRASCO 500,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 1,1000

Homologado 28/11/2018
10:29:15

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 9
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/
MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISUMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.909 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,4700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3100 e a quantidade de
12.909 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 0,3100

Homologado 28/11/2018
10:29:26

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 10
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.559 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,9100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,8900 e a quantidade de
5.559 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 0,8900

Homologado 28/11/2018
10:29:39

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 11
Descrição: FLANELA
Descrição Complementar: FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR AMARELA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.371 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1,6200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7900 e a quantidade de
2.371 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 4/6

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS
ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.542.911/0001-79, Melhor lance: R$ 0,7900

Homologado 28/11/2018
10:29:49

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 12
Descrição: GARRAFA TÉRMICA
Descrição Complementar: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 L, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 809 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 20,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 17,9800 e a quantidade de
809 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 17,9800

Homologado 28/11/2018
10:30:07

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 13
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO
GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.955 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Valor estimado: R$ 14,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,4200 e a quantidade de
3.955 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 13,4200

Homologado 28/11/2018
10:30:16

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 14
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO
MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.995 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Valor estimado: R$ 14,8600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,1300 e a quantidade de
3.995 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 14,1300

Homologado 28/11/2018
10:30:26

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 15
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO
PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO
AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.670 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN



20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 5/6

Valor estimado: R$ 14,7600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,4200 e a quantidade de
2.670 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 13,4200

Homologado 28/11/2018
10:30:38

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 16
Descrição: MÁSCARA MULTIUSO
Descrição Complementar: MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA PÓ, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS SEMIFACIAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.956 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,1100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0900 e a quantidade de
13.956 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 0,0900

Homologado 28/11/2018
10:30:46

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 17
Descrição: PANO LIMPEZA
Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL VISCOSE,LATÉX SINTÉTICO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 33 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA FINA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.697 Unidade de fornecimento: PACOTE 5,00 UN
Valor estimado: R$ 1,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4100 e a quantidade de
4.697 PACOTE 5,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 1,4100

Homologado 28/11/2018
10:30:57

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 18
Descrição: PANO PRATO
Descrição Complementar: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.317 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1,8200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,6200 e a quantidade de
3.317 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS

ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.542.911/0001-79, Melhor lance: R$ 1,6200

Homologado 28/11/2018
10:31:08

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 19
Descrição: PERMETRINA
Descrição Complementar: PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ESBIOTRINA + IMIPROTRINA, CONCENTRAÇÃO 0,05% + 0,1% + 0,02%,



20/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 6/6

APRESENTAÇÃO AEROSOL, ADICIONAIS C/ ÓLEO DE CITRONELA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.429 Unidade de fornecimento: FRASCO 300,00 ML
Valor estimado: R$ 13,2400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de
1.429 FRASCO 300,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 5,0000

Homologado 28/11/2018
10:31:21

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Item: 20
Descrição: SABONETE LÍQUIDO
Descrição Complementar: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS SEM ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AGENTES EMOLIENTES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.212 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 20,4300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,4500 e a quantidade de
2.212 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2018
11:54:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBALA TUDO DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 08.308.295/0001-70, Melhor lance: R$ 9,4500

Homologado 28/11/2018
10:31:35

TAIANA
FORTUNATO

ARAUJO

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

